Администрация
муниципального образования
     Светлый сельсовет
    Сакмарского района
   Оренбургской области

      ПОСТАНОВЛЕНИЕ
   от  30.11.2022  № 82-п
           п. Светлый

О присвоении адреса
объектов недвижимого имущества

      В связи с   инвентаризацией адресного хозяйства на территории муниципального образования Светлый сельсовет Сакмарского района Оренбургской области:
1. Нежилому зданию, расположенному по адресу: Российская Федерация, Оренбургская область, Сакмарский район, пос. Светлый, ул. Мира, здание 10А присвоить следующий адрес: Российская Федерация, Оренбургская область, Сакмарский муниципальный район, сельское поселение Светлый сельсовет, поселок Светлый, ул. Мира, здание 10А.
1. Нежилому зданию с кадастровым номером 56:25:1201002:531, расположенному по адресу: Российская Федерация, Оренбургская область, Сакмарский район, пос. Светлый, ул. Мира, здание 2 присвоить следующий адрес: Российская Федерация, Оренбургская область, Сакмарский муниципальный район, сельское поселение Светлый сельсовет, поселок Светлый, ул. Мира, здание 2.
1. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
1. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава МО Светлый сельсовет                                                          Н.И. Бочкарев

Разослано: в дело,  прокуратуру.